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VALLEJO B90001 Przenośna
mokra paleta - zestaw

Cena 138,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy VALL-B90001

Kod producenta B90001

Kod EAN 8429551006651

Opis produktu

Mokra paleta to narzędzie używane głównie przez malarzy miniaturek i modelarzy do
utrzymywania farb akrylowych w wilgoci i w gotowości do użycia przez dłuższy czas.
Składa się z hermetycznie zamkniętego pojemnika zawierającego nawilżoną gąbkę, pokrytą specjalnym arkuszem papieru,
który pozwala na przepływ wilgoci.
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Pojemnik składa się z pokrywki i podstawy z gumowym uszczelnieniem, które zapewnia szczelność i utrzymuje wewnętrzną
wilgotność przez długi czas.
Gąbka i woda potrzebna do jej nawilżenia są umieszczane w podstawie. Gąbka nawadniająca jest jednym z kluczowych
elementów Wilgotnej palety. Jej podstawową funkcją jest zatrzymywanie wody i zapewnienie stałego źródła wilgoci dla papieru
paletowego, zapobiegając szybkiemu wysychaniu farb akrylowych.
Papier zatrzymujący wilgoć pozwala na dotarcie wilgoci z gąbki do powierzchni i jest wystarczająco mocny, aby zapobiec jej
rozkładowi lub rozpadaniu się w kontakcie z farbą.

1x Wet Palette - 240x160 mm
Wykonana z wytrzymałego tworzywa ABS. Gumowa uszczelka między obudową a pokrywą zapewnia doskonałą szczelność po
zamknięciu. Etui ma antypoślizgowe gumowe podkładki zapewniające stabilność. Pokrywa mieści się pod obudową,
oszczędzając miejsce. Pokrywę można również wykorzystać jako drugą paletę. Po obu stronach ma magnesy do
przymocowania palety Well Palette.

2x Hydration Sponge - 220x140 mm
Wykonana z PVA, ma odpowiednią grubość, aby zapewnić zatrzymywanie wilgoci przez długi czas, utrzymując odpowiednią
rezerwę wody bez przesycania papieru. Gąbka jest zaprojektowana tak, aby był wielokrotnego użytku i łatwy do czyszczenia.

30x Moisture Paper - 225x145 mm
Papier membranowy odporny na wilgoć. Jest zaprojektowany tak, aby był wystarczająco cienki, aby przenosić wilgoć, ale
wystarczająco mocny, aby wytrzymać nakładanie farby i mieszanie kolorów. Wykończony na biało, aby nie zmieniać
postrzegania kolorów.

1x Well Palette - 150x35 mm
Wykonana z tworzywa ABS, ma 5 zagłębień do mieszania lub rozcieńczania kolorów, oszczędzając miejsce na papierze. Pasuje
do boków podstawy mokrej palety za pomocą magnesów.

1x Opaska elastyczna - 150x35 mm
Zapewnia szczelne zamknięcie palety podczas transportu.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa
Produkt przeznaczony dla osób powyżej 14 roku życia
Zawiera małe elementy, które mogą zostać połknięte.
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